
 

SDRUŽENÍ KNIHOVEN ČR 

Kontaktní adresa : Mariánské náměstí 1, 115 71 Praha 1 

Sídlo sdružení :     Prokešovo náměstí 9, 728 00 Ostrava 

  

Pozvánka na seminář Informační vzdělávání uživatelů  

Sdružení knihoven ČR 

MÍSTO KONÁNÍ: Krajská knihovna Františka Bartoše ve Zlíně, PO 

14/15 Baťův institut, budova 15 

Vavrečkova 7040 

760 01 Zlín 
 

DATUM 16. – 17. června 2015, 13:00 hod.  
 Registrace 12,00 – 12,45 hodin 

 
Pozvánka na seminář 

Informační vzdělávání uživatelů ve veřejných knihovnách 

7. ročník 
 
Sekce SDRUK pro informační vzdělávání uživatelů a Krajská knihovna Františka Buchlovana ve Zlíně, 
ve spolupráci s Krajskou knihovnou v Pardubicích, vás srdečně zvou na již 7. seminář Informační 
vzdělávání ve veřejných knihovnách, který se uskuteční 16. a 17. června 2015 ve Zlíně. 
 

Seminář bude tradičně dvoudenní. Opět bude koncipován jako workshopový. Každý účastník tedy bude 

moci během semináře absolvovat vybrané praktické workshopy a několik odborných teoreticky 

zaměřených přednášek k tématu informačního vzdělávání. Každý z workshopů bude v trvání 90 minut, 

bude tedy dostatek prostoru i na otázky, sdílení apod. 

Přihlášky je možné zaslat nejpozději do 10. června 2015 na kontaktní e-mail : r.kodetova@knihovna-

pardubice.cz 

V přihlášce si prosím předběžně zvolte workshopy dle svého zájmu.  

Účastnický poplatek  ve výši 300,- Kč zahrnuje náklady na konferenci bez ubytování a stravy 
(obědy a večeře si každý zajišťuje sám).  

Podrobné informace najdete na webových stránkách SDRUKu, případně v příloze pozvánky. 

Přílohy :  

Přihláška   

Program semináře 

Organizační pokyny  

 

 

Kontakt : Bc. Radomíra Kodetová, Krajská knihovna v Pardubicích,  

tel. 466 531 240, e-mail: r.kodetova@knihovna-pardubice.cz  

 

 

Těším se na společné setkání, 

 

 

Bc. Radomíra Kodetová 

předsedkyně sekce SDRUK pro IVU 

 

 

 


